
Carta MMA N°222840 Invita a participar el Comité Operativo Ampliado de la Revisión
del D.S. 28/2013

oficina de partes <oficinadepartesmma@mma.gob.cl>
Jue 04-08-2022 10:08

Para: burdiles@fima.cl <burdiles@fima.cl>;portal@colegiomedico.cl
<portal@colegiomedico.cl>;colegio@colegiodeingenieros.cl
<colegio@colegiodeingenieros.cl>;jbelmar@achm.cl <jbelmar@achm.cl>;instituto@iimch.cl
<instituto@iimch.cl>;sergiochamorro25@gmail.com
<sergiochamorro25@gmail.com>;reddemujereselloa@gmail.com
<reddemujereselloa@gmail.com>;omarbarbozamamani@gmail.com
<omarbarbozamamani@gmail.com>;freddy.vinales@gmail.com
<freddy.vinales@gmail.com>;codema.ambiente.atacama@gmail.com
<codema.ambiente.atacama@gmail.com>;gonzalezeduar125@gmail.com
<gonzalezeduar125@gmail.com>;Claudioalfaro65@yahoo.es
<Claudioalfaro65@yahoo.es>;info.gea.atacama@yahoo.es
<info.gea.atacama@yahoo.es>;oficinadepartesvalparaiso
<oficinadepartesvalparaiso@mma.gob.cl>;kalonsora@gmail.com
<kalonsora@gmail.com>;alex.galleguillos.consultor@gmail.com
<alex.galleguillos.consultor@gmail.com>;maritza.24.g@gmail.com
<maritza.24.g@gmail.com>;marialejandra.vicencio@gmail.com
<marialejandra.vicencio@gmail.com>;asociacionarao@gmail.com
<asociacionarao@gmail.com>;dimao@machali.cl <dimao@machali.cl>
CC: katherinegeraldo.m@gmail.com <katherinegeraldo.m@gmail.com>;elaine_herreraberna@hotmail.com
<elaine_herreraberna@hotmail.com>;Hernán Ignacio Benjamín Ramírez Rueda
<HRamirez@mma.gob.cl>;Valeria Victoria Manriquez Godoy
<VManriquez@mma.gob.cl>;contacto@modatima.cl <contacto@modatima.cl>;rschl001@codelco.cl
<rschl001@codelco.cl>;Gutiérrez Rodríguez Pedro (Codelco-Casa Matriz) (pgutierr@codelco.cl)
<pgutierr@codelco.cl>;mriverar@enami.cl <mriverar@enami.cl>;Cristobal.Ramirez@glencore.cl
<Cristobal.Ramirez@glencore.cl>;kattherine.ferrada@angloamerican.com
<kattherine.ferrada@angloamerican.com>;sofofa@sofofa.cl <sofofa@sofofa.cl>;carolina.martinez@uda.cl
<carolina.martinez@uda.cl>;carlos.guerra@uantof.cl <carlos.guerra@uantof.cl>;emilfork@fima.cl
<emilfork@fima.cl>;sebastian.perez@usach.CL <sebastian.perez@usach.CL>;Ivonne Moreno Araneda
<IMoreno@mma.gob.cl>;Emmanuel Mesias Rojas <EMesias@mma.gob.cl>;Geraldine Quipallan Segura
<GQuipallan@mma.gob.cl>
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